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Nyhetsbrev 2021-4 

 

Tomteboveckan 

Tack alla som deltog och hjälpte till. Det blev en hel del gjort och till hösten hoppas vi att vi kan ses som vanligt. 

 

Årsstämma 

Stämman kommer att hållas 25 maj. Ett dokument med frågor och svar finns på hemsidan samt utanför 

föreningslokalen. Styrelsen har tagit till sig synpunkter om tillvägagångssättet för val av styrelse och kommer 
ändra från ”block-val” till personval. Nya poströstblanketter kommer att delas ut till de som poströstat.  

Måndag 24 maj på kvällen kommer vi ordna genomgång hur man läser en årsredovisning för intresserade. Anmäl 

dig i förväg till styrelsen@brf-tomtebo.se så får du en möteslänk.  

 

Pelargoner 

Den 1 juni planterar vi pelargoner. Anmäl gärna intresse i förväg så att vi vet hur många vi blir och hur många 

”planteringsstationer vi behöver”. 
 

Garagestädning 

Planerat att ske under vecka 21, (24-28 maj). Mer information kommer i anslutning till detta.  
 

Gästparkering 

I samband med att vi installerar laddstolpar och byter p-bolag kommer vi se över parkeringsreglerna för såväl 

boende- som gästparkering. Styrelsen kommer att bjuda in till ett dialogmöte och har ni förslag redan nu så är ni 
välkomna att lämna dem till styrelsen. 

 

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) 
Rengöring/byte av filter samt OVK kommer att utföras i slutet av maj-början juni. Mer info kommer. 

 

Contaier 

Containern kommer finnas fram till sista maj. För grovsopor utom elektronik och farligt avfall.  
 

Utemiljö 

Bänkar: Några av våra träbänkar har blivit slitna, nya ska beställas.  
Ogräs:Det är mycket ogräs på gräsmattor och i rabatter. Vi har kontaktat Riksbyggen. 

Myror: Blir det problem med myror försök få bort dem i första hand med såpvatten. Vi får även gratis myrdosor 

och myrr-pulver från Anticimex, se information på hemsidan. 
Grill vid pergolan: Den trasiga grillen kommer att tas bort under v20. Ny grill beräknas vara på plats under v.21. 

 

Projekt 

 Hissar: Uppsala Lyftservice har fått uppdraget att renovera hissar. Arbetet på börjas i oktober.  

 Elladdstolpar: Arbetet fortskrider, mer information kommer.  

 Brygga: Vi väntar fortfarande på alla tillstånd för att kunna renovera. Tomtebobåten kommer att sjösättas i 
slutet av maj, bokas via bokningstavlorna. 

 Grönområden: Så snart stämman är över kommer vi ta tag i projektet med rabatter. 
 
Hållbarhetspris:  

Det förslag som fick flest röster var uteplatsen utanför föreningslokalen. Är någon intresserad av att vara med i en 

projektgrupp, kontakta styrelsen.  
 

 

Frågor? Kontakta styrelsen via mail, brev eller telefon.     
Hälsningar styrelsen 


